segunda-feira, 11 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 624/2018

PA: 0105/2018 – TOMADA DE PREÇO: 004/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Z BARBOSA DO BRASIL LTDA – CNPJ:
18.693.289/0001-37 – OBJETO DO CONTRATO: CONSTRUÇÃO (COMPLEMENTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA CONCLUSÃO DE OBRA) DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE
TIPO 1 – OBJETO DO ADITIVO: READEQUAÇÃO FINANCEIRA DO CONTRATO Nº 624/2018,
EM APROXIMADAMENTE 80,89% (OITENTA VÍRGULA OITENTA E NOVE POR CENTO) DO
CONTRATO ORIGINAL, O QUE CORRESPONDE A R$ 1.021.392,26 (UM MILHÃO, VINTE E
UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) –
FUNDAMENTO LEGAL: MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1.174 DE 12 DE MAIO DE 2023, BEM
COMO NO ART. 65, § 5º, DA LEI N.º 8.666/93 – DATA DA ASSINATURA: 18/08/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96FED47A1E29439F7E89AB624DA96315

		2023-09-11T16:31:39-0300